Page <1> V1.019/02/13
Designer’s Kit
Kit Contents for C434:
•  XFL2005 / XFL2006 Power Inductors
•  21 values, 5 of each
Inductance Current Rating Part Number
0.15µH 1.9A XFL2005-151MEB
0.22µH 1.5A XFL2005-221MEB
0.33µH 1.3A XFL2005-331MEB
0.47µH 1.2A XFL2005-471MEB
0.68µH 0.95A XFL2005-681MEB
1µH 1.2A XFL2006-102MEB
2.2µH 0.78A XFL2006-222MEB
3.3µH 0.66A XFL2006-332MEB
4.7µH 0.52A XFL2006-472MEB
5.6µH 0.5A XFL2006-562MEB
6.8µH 0.41A XFL2006-682MEB
Part Number Table
Inductance Current Rating Part Number
8.2µH 0.39A XFL2006-822MEB
10µH 0.37A XFL2006-103MEB
15µH 0.29A XFL2006-153MEB
22µH 0.24A XFL2006-223MEB
33µH 0.18A XFL2006-333MEB
47µH 0.155A XFL2006-473MEB
56µH 0.145A XFL2006-563MEB
68µH 0.135A XFL2006-683MEB
82µH 0.115A XFL2006-823MEB
100µH 0.115A XFL2006-104MEB
Общество с ограниченной ответственностью  «МосЧип»   ИНН 7719860671 / КПП 771901001
Адрес: 105318, г.Москва, ул.Щербаковская д.3, офис 1107
Данный компонент на территории Российской Федерации
Вы можете приобрести в компании MosChip.